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(AD2301) 

PUNTUACIÓN TOTAL 
 
 

Referencia: AD2301-H07-260-AX2-TC-01 
Área de coñecemento: Escultura 
Departamento: Escultura 
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC 
Centro de Traballo: Facultade de Belas Artes - Campus de Pontevedra 
Nº Prazas: 1 
Docencia: [G010203] Técnicas escultóricas. [G010601] Arte e contemporaneidade. [G010701] Procesos de investigación e creación. 
[G010910] Xestión, ámbito artístico e mundo profesional. 

 
Apelidos e Nome Documento Puntuación 

Apostolou , Thomas ****8174 1,6600 

Barreiro Rodríguez-Moldes, María Covadonga* ***0331** 9,6500 

Corbato Pérez, Román ***3307** 2,6300 

Costa Moreira, Marco ****7054* 2,3900 

Fernández Piñeiro, Uxía* ***4436** 4,4500 

Fiestras Cachafeiro, Basilisa* ***3266** 4,2900 

Martínez Pérez-Coleman, Sara* ***9970** 3,7000 

Nogueira Alonso, María del Carmen* ***2980** 2,6400 

Pérez Folgado, Ignacio ***7246** 2,8500 

Vázquez López, Iria ***7650** 2,4800 

 
* Aplícase como mérito preferente posuír a 
Acreditación de Axudante Doutor no termos 
que se especifica no Consello de Goberno 
de 11 de maio de 2023 da Universidade de 
Vigo. 
As persoas con asterisco están acreditadas 
AD 

mailto:consultapdi@uvigo.es
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(AD2301) 

PROPOSTA DE PROVISIÓN 
 
 

Referencia: AD2301-H07-260-AX2-TC-01 
Área de coñecemento: Escultura 
Departamento: Escultura 
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC 
Centro de Traballo: Facultade de Belas Artes - Campus de Pontevedra 
Nº Prazas: 1 
Docencia: [G010203] Técnicas escultóricas. [G010601] Arte e contemporaneidade. [G010701] Procesos de investigación e creación. 
[G010910] Xestión, ámbito artístico e mundo profesional. 

 
ADMITIDOS 

 
 

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación 

Barreiro Rodríguez-Moldes, María Covadonga* ***0331** 1 9,6500 

Fernández Piñeiro, Uxía* ***4436** 2 4,4500 

Fiestras Cachafeiro, Basilisa* ***3266** 3 4,2900 

Martínez Pérez-Coleman, Sara* ***9970** 4 3,7000 

Nogueira Alonso, María del Carmen* ***2980** 6 2,6400 

Pérez Folgado, Ignacio ***7246** 5 2,8500 

Corbato Pérez, Román ***3307** 7 2,6300 

Vázquez López, Iria ***7650** 8 2,4800 

Costa Moreira, Marco ****7054* 9 2,3900 

Apostolou , Thomas ****8174 10 1,6600 

 
* Aplícase como mérito preferente posuir a 
Acreditación de Axudante Doutor no termos 
que se especifica no Consello de Goberno 
de 11 de maio de 2023 da Universidade de 
Vigo. 
As persoas con asterisco están acreditadas 
AD 

mailto:consultapdi@uvigo.es
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